
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               ______  сесія    VIІ _  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЕКТ №_____ 

 
_________________                      м. Ужгород                                         

 

 

Про надання дозволів на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок  

 

Розглянувши звернення КП «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства міста Ужгорода», керуючись статтями 26, 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 

12, 92,  122 – 123, частини другої статті 134 Земельного кодексу України, 

Законів України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної та комунальної власності", "Про 

Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію  речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень", "Про землеустрій". 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

         1. Надати комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода» дозвіл на 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 

0,0400 га  по вул. Запорізькій та площею 0,0400 га в районі вул. Букової для 

будівництва споруд водопостачання та водовідведення (водопровідних та 

каналізаційних насосних станцій) з подальшою передачею їх в постійне 

користування. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 

 

 

Міський голова                                                                               Б. Андріїв 

 


